
中華民國107 年 08 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,735  17,324  102.37  16,559  17,930   -7.65   293,666,676   310,622,000   -5.46

 17,735  17,324 102.37 125,473 142,990  -12.25 2,225,257,239 2,477,164,000  -10.17

本月數

累計數

 -1,371

-17,517

  -16,955,324

 -251,906,761

人
 16,664  16,220  102.74  17,065  18,555   -8.03   284,373,869   300,954,000   -5.51

 16,664  16,220 102.74 128,458 147,020  -12.63 2,140,627,067 2,384,666,000  -10.23

本月數

累計數
大專院校

 -1,490

-18,562

  -16,580,131

 -244,038,933

人
  1,071   1,104   97.01   8,677   8,757   -0.91     9,292,807     9,668,000   -3.88

  1,071   1,104  97.01  79,020  83,784   -5.69    84,630,172    92,498,000   -8.51

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

    -80

 -4,764

     -375,193

   -7,867,828

 17,735  17,324  102.37  16,559  17,930   -7.65   293,666,676   310,622,000   -5.46

 17,735  17,324 102.37 125,473 142,990  -12.25 2,225,257,239 2,477,164,000  -10.17

本月數

累計數

 -1,371

-17,517

  -16,955,324

 -251,906,761

保存年限:10年
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